oiegog

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LA PIEDAD, MICH.
2021-2024

D) ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TERCER INFORME TRIMESTRAL
JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 2021

60536

COPIA



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACAN

Estado de Cambios en la Situacién Financiera Pagina 1 de 1
25/10/2021
13:39
Lo Pedod Del 01/01/2021 Al 30/09/2021
Origen Aplicacion
ACTIVO 9,238,187.20 47,742,044.59

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA P(JBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

5,586,881.54
5,586,881.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,651,305.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,651,305.66
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,172,563.62
0.00

0.00

0.00

0.00

51,172,563.62
0.00
51,172,563.62
0.00

3,121,561.39
0.00
3,121,561.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,620,483.20
0.00

0.00
42,688,623.59
1,929,549.62
2,309.99

0.00

0.00

0.00

0.00

9,488,097.54
9,488,097.54
3,015,330.71
0.00
6,472,766.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,180,608.69
0.00

0.00

0.00

0.00

3,180,608.69
3,180,608.69
0.00

0.00
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Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Ex’ceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00
Publica/Patrimonio '

Resultado por Posicion Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

CPEE
PRESIDENTE MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

SINDICO PERSONAL

“RIGOBERTO ORTIZ SIERRAN " C.P. MARIA I GUZMAN CERVANTES: -7 %
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1 LA PIEDAD, MITA.
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